



Suomen meriarkeologinen seura ry

## Suomen meriarkeologisen seuran NAS part I kurssi

Englantilaisen Nautical Archaeology Society'n koulutusjärjestelmän mukainen kaksipäiväinen Part I kurssi järjestetään Helsingin yliopiston Tvärminnen eläintieteellisellä asemalla 28.-29.05.2016. Englantilaisen Nautical Archaeology Societylta koulutusjärjestelmän mukainen kaksipäiväinen Part I kurssi on koulutusjärjestelmän toisen tason kurssi, jonka tarkoituksena on syventää kurssilaisten tietämystä introkurssilla käsitellyistä asioista. Kurssille osallistumiseksi tulee ensin suorittaa NAS introkurssi.

Kurssilla esitellään vedenalaisarkeologisia projekteja ja harjoitellaan lisää vedenalaisarkeologista mittaamista sekä käydään läpi vedenalaisarkeologisessa inventoinnissa käytettyjä menetelmiä. Lisäksi sivutaan mm löytöjen konservointia. Kurssin ensimmäinen päivä koostuu teoriasta ja käytännön harjoituksesta. Toisena päivänä jatketaan käytännön mittausharjoituksia sukeltamalla.

**Osallistujilla, jotka sukeltavat, tulee olla vähintään PI sukellusluokitus tai vastaava. Osallistujien tulee selvittää sukelluskelpoisuutensa terveydentilaselvityksellä ja huolehtia sukeltamiseensa liittyen omasta vakuutusturvastaan. Sukeltajilla tulee olla myös omat sukellusvarusteet, joiden toimintakunnosta sukeltaja vastaa itse. Niiden joilla on oma piirustusaluusta, kamera ja mittoja toivotaan ottavan kyseiset välineet mukaan.**

Kurssi maksaa 120€ ja se järjestetään Helsingin yliopiston Tvärminnen eläintieteellisellä asemalla 28.-29.05.2016. Tvärminneen on mahdollista saapua jo perjantaina ja toivomme kaikkien osallistujien mahdollisuuksien mukaan käyttävän tätä mahdollisuutta. Tällöin jolloin voidaan tarvittaessa myös kerrata introkurssilla läpikäytyjä asioita.

Osallistujat maksavat kurssihinnan lisäksi omat majoitus- ja ruokailukulunsa. Seura laskuttaa kulut osallistujilta ennen kurssia. Majoittuminen kahden hengen huoneissa maksaa 40,87€ vuorokausi eli yhteensä kahdelta vuorokaudelta 81,74€. Ruokailut sisältäen lauantaina aamiaisen, aamupäiväkahvin, lounaan ja lämmitettävän päivällisruoan maksaa 31,36€ ja sunnuntaina 21,76€ sisältäen aamiaisen, aamupäiväkahvin ja lounaan. Majoitus ja ruokailut kahdelta päivältä maksavat yhteensä 134,86€.

Seura tarjoaa osallistujille saunan perjantai- ja lauantai-iltoina ja huolehtii ilmantäytön ja alusten kustannuksista sekä sukellusvälineiden kuivatustilan ja luentosalin tilakustannuksista.

Ilmoittautumiset ja tiedustelut 20.05.2016 mennessä seuran sähköpostiosoitteeseen.